Egyházkerületünk e körrendeletet tudomásul veszi s erre az iskolafentartó egyházak figyelmét felhívja.

32. A kisdedóvónókre vonatkozó miniszteri rendelettel kapcsolatban indítványoztatott, hogy tekintettel az egyre sajnálatosabban mutatkozó tanító-szükségre s a nőtanítók szaporodó számára, engedjék meg az iskolafentartó testületeknek, hogy — szükség esetén, — főként oly iskolákban, a hol a kántori teendők el vannak látva, nőtanítók is alkalmazhatók legyenek.

Egyházkerületünk ez indítványt helyesléssel fogadta s a tanítónők alkalmazását nevelési szempontból is szívesen látja minden olyan helyen, a hol ez más érdekeink megsértése nélkül történhetik.

33. Olvastatott a Cseh-morva testvéreknek múlt évi őszi közgyűlésünkben hozzájuk intézett üdvözlő válaszukra írott s püspökünkhöz címezett következő levele:

Summe reverendo

Domino Kun Bertalan

Episcopo Ecclesiarum reformatarum

Cistibiscanarum in Hungaria

Miskolczi.

Summe reverende

Domine Episcope,

Carissime Domine Frater in Christo!

Magnae nobis fuit laetitiae fraterna Vestra simulque Vestri summe venerabilis Conventus epistola data d. 6. Octobris a. 1896, qua ad gratulationes nostras, Regni Vestri millennii causa Vobis oblatas, nos honorastis.

Caritas Christi constringit nos, etiam distantia locorum alios ab aliis remotos, qui participes redemptionis per Filium Dei paratae, membra sumus unius corporis, cuius caput est Dominus noster Jesus Christus. Certo semper memores erimus nostrae Vobiscum conjunctionis, qui praeterea sumus posterii Patrum, qui in scholis Vestris instructi et a Superintendentiis Vestris missi, carissima patria sua relicta, lubenter profecti sunt ad aedificandam ecclesiam Bohemicam, magnis precibus ab ea exoptati. Idque cupimus, ut communionem fraternam Vobiscum et cum tota reformata ecclesia Hungarica etiam in futurum semper utamur in Spiritu Domini nostri.

Accipiatis cordiales grates nostras, quod celebrantes memoriam illustris episcopi Unitatis Fratrum Bohemorum Johannis Am. Comenii, semper vigentem, liberaliter et comiter fundastis stipendium nomine ejus ornatum ad adjurandos etiam scholasticos Bohemicos studiorum causa Academiam Vestram Sárospatakiensem adituros. Donet Deus copiosa gratia sua Academiam Vestram tam illustris memoriae, ut ex ea semper evadant viri, qui sicuti olim illi praecones aevi tolerantiae, a Vobis profecti, fortiter praedicent reconciliationem nostram cum Deo per Jesum Christum, qui, Verbum aeternum manifestatum in carne, factus est pro nobis peccatum, ut nos efficiamur justitia Dei per illum.